אני מטילה על הנאשם צו של"צ בהיקף של 100 שעות כהמלצת שירות המבחן.

שעניינה כלשהי עבירה יעבור לבל שנים שלוש למשך תנאי על חודשי מאסר חמישה הנאשם על גוזרת אני
אלימות ושני חודשי מאסר על תנאי למשך שלוש שנים לבל יעבור עבירה של היזק לרכוש במזיד.

עותק גזר הדין יועבר אל שירות המבחן.

זכות ערעור כחוק.

ניתן היום, ב' סיוון תשע"ה, 20 מאי 2015, במעמד הצדדים.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

עמוד 5
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il